LTDA  (INP),  a fim de efetuar a inscrição de  7 servidores no curso online “2º 

Seminário Nacional de Terceirização de Bens e Serviços”, em consonância com o 

Termo de Inexigibilidade de Licitação nº 035/2021, documento nº 193.126/2021. O 

valor  total  da  contratação  é  de  R$  14.000,00  (quatorze  mil  reais). 

Eu ................................................. (DANIELE CRISTINE FORNECK FRANZINI), 

Diretora-Geral em exercício, da Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, 

fiz o presente termo.

I- À Seção de Análise e Suporte nas Aquisições e Contratações Licitações